
Středisko křesťanské pomoci 
v Praze            

Pomůžeme vám 
vytvořit bezpečné 
a stabilní prostředí 

pro vaše děti

SLUŽBA 
PRO RODINU 

A DÍTĚ
Diakonie ČCE – SKP v Praze

Provozní doba služby

AMBULANTNÍ FORMA
Na pracovišti služby jsme vám k dispozici v těchto 
hodinách:

Pondělí 
Čtvrtek 

13.00 – 17.00 hod.   
10.00 – 17.00 hod.

TERÉNNÍ FORMA
Po dohodě můžeme přijet za vámi domů nebo vás 
doprovodit při jednáních na úřadech, ve škole apod.

Pondělí – čtvrtek 9.00 – 18.00 hod.
pátek    9.00 – 16.00 hod.

Služba je poskytována bezplatně.

KONTAKT
adresa: Belgická 22, Praha 2, 120 00
telefon: 777 734 182 
e-mail: rodina@diakonieskp.cz
www.rodina.diakonie.cz

Jak se k nám dostanete:
Nacházíme se v blízkosti náměstí Míru 
(metro trasa A, tramvaje č. 4, 10, 16, 22)





Středisko křesťanské pomoci 
v Praze            

RODINNÁ 
MEDIACE

Nemůžete se dohodnout s partnerem 
či někým jiným z rodiny a již nevidíte 
možnosti, jak s druhou stranou 
jednat?

Dejte šanci mediaci – mimosoudnímu 
řešení konfl iktu za účasti nezávislého 
mediátora.

Jaká má mediace pravidla?
– účast na mediaci je dobrovolná
– setkání trvá 3 hodiny
–  informace jsou důvěrné,

mediátor je vázán mlčenlivostí

spoluúčast klientů na 1 mediaci
je 500,- Kč 

Objednání a další informace:
Mgr. Hana Dlabačová 
Tel.: 777 734 182
e-mail: rodina@diakonieskp.cz
web: www.rodina.diakonie.cz

Středisko křesťanské pomoci 
v Praze            

RODINNÁ 
MEDIACE

Nemůžete se dohodnout s partnerem 
či někým jiným z rodiny a již nevidíte 
možnosti, jak s druhou stranou 
jednat?

Dejte šanci mediaci – mimosoudnímu 
řešení konfl iktu za účasti nezávislého 
mediátora.

Jaká má mediace pravidla?
– účast na mediaci je dobrovolná
– setkání trvá 3 hodiny
–  informace jsou důvěrné,

mediátor je vázán mlčenlivostí

spoluúčast klientů na 1 mediaci
je 500,- Kč 

Objednání a další informace:
Mgr. Hana Dlabačová 
Tel.: 777 734 182
e-mail: rodina@diakonieskp.cz
web: www.rodina.diakonie.cz


